
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2019  № 46.
пгт Верх-Нейвинский

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов администрации городского округа 
Верх-Нейвинский

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 
интересов администрации городского округа Верх-Нейвинский (прилагается).

2. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению и урегулированию конфликта интересов администрации 
городского округа Верх-Нейвинский, утвержденный постановлением 
администрации городского округа Верх-Нейвинский от 21.05.2018 № 180 
признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы администрации Щекалева Н.Н.

Глава городского округа Е.С. Плохих



УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации
       городского округа Верх-Нейвинский 

от 04.02.2019 N 46

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
администрации городского округа Верх-Нейвинский

Щекалев Николай Николаевич - заместитель главы администрации, 
председатель комиссии.

Кариба Надежда Юрьевна – заместитель главы администрации, заместитель 
председателя комиссии.

Козлова Надежда Петровна - специалист I категории администрации по 
кадрам, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Запевалова Екатерина Павловна – ведущий специалист-юрисконсульт 
администрации.

Путков Станислав Игоревич - директор филиала ФГАОУ ВО "Уральский 
федеральный университет имени первого Президента России Б.Н.Ельцина»" в 
городе Невьянске (по согласованию).

Соколов Сергей Александрович – председатель общественной организации 
«Совет ветеранов» городского округа Верх-Нейвинский (по согласованию).

Горбунова Елена Васильевна – председатель Общественной палаты 
городского округа Верх-Нейвинский (по согласованию).


